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1 Over dit formulier


1.1 Opbouw specificatie Emigratie doorgeven

Deze specificatie is opgebouwd uit meerdere blokken, namelijk:


Bloknummer Omschrijving


1 Emigratie alle bewoners van het adres

2 Inloggen

3 De verhuizing naar het buitenland

4 Meeverhuizende bewoners

5 Afronden

6 Betaling
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2 Uitgewerkt formulier

2.1 Emigratie alle bewoners van het adres

 Blok 1: Emigratie alle bewoners van het adres


Nr Omschrijving


Voorbeeld Type Waarde Verplicht voor de aanvrager

Logica


1 Woont u alleen ? Ja

Nee

enkelvoudige

keuze

code  ja


2 Emigreren alle bewoners ?


Ja

Nee

enkelvoudige

keuze

code ja Conditie: Tonen als het antwoord op vraag 1 is “nee”

3 U kunt de emigratie niet digitaal doorgeven, maak een afspraak met de gemeente infotekst nvt nee Conditie: Tonen als het antwoord op vraag 2 is “nee”


2.2 Inloggen

Hier komt het vaste blok Inloggen Burgers.
Het inloggen start als het antwoord op nr 1 of 2 in Blok 1 is ‘Ja’.

Let op:
Emigratie doorgeven mag uitsluitend via DigiD en alleen als alle gezinsleden emigreren.


2.3 De emigratie

 Blok 3: De emigratie


Nr Omschrijving


Voorbeeld Type Waarde Verplicht voor de aanvrager

Logica


1 Verhuisdatum 30-05-2012  datum dd-mm-eejj  Ja


2 Adres regel 1 Riverside Lane 25 tekst 50 nee helptekst

(suggestie):

Vul hier de straatnaam en huisnummer in van uw buitenlandse adres

3 Adres regel 2 41537 tekst 50 nee helptekst

(suggestie):

Vul hier de postcode in van uw buitenlandse adres.

4 Adres regel 3 Nairobi tekst 35 nee helptekst

(suggestie):

Vul hier de woonplaats van uw buitenlandse adres.
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5 Land Kenia code 4 ja


conditie: Gebruik de landen tabel (34) van de RvIG. Zie

http://www.rijksdienstvooridentiteitsgegevens.nl/BRP/Inf

ormatiebank/Procedures/Landelijke_tabellen/Landelijke_t

abellen_32_t_m_60_excl_tabel_35/Landelijke_Tabellen_

32_t_m_60_in_csv_formaat. Vermeld Nederland niet.


6 Wenst u een bewijs van uitschrijving te ontvangen? <Hieraan zijn kosten verbonden, namelijk …. >

Ja
Nee

enkelvoudige
keuze

code  ja


helptekst

(suggestie):

Soms heeft u een bewijs van uitschrijving nodig om u in een ander land te kunnen inschrijven. De gemeente stuurt u geen bevestiging van het vertrek toe. Als u verhuist naar Caribisch Nederland (de landen Aruba, Curaçao en Sint Maarten en de gemeenten Bonaire, Saba en Sint Eustatius) ontvangt u wel een gratis bewijs van uitschrijving. Dit bewijs heeft u daar namelijk nodig bij de inschrijving.

toelichting: De gemeente kan zelf beslissen of deze vraag getoond moet worden.


2.4 Meeverhuizende bewoners

 Blok 4: Meeverhuizende bewoners


Nr Omschrijving


Voorbeeld Type Waarde Verplicht voor de aanvrager

Logica


1 Emigreren er naast uzelf (en eventueel uw gezin) nog andere mensen mee ? Zo ja, dan moeten deze medebewoners zelf de emigratie doorgeven. infotekst nvt  nee


2.5 Afronden

Hier komt het vaste blok Afronden.


2.6 Betaling

Hier kan eventueel de betalingsmodule gekoppeld worden.
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